

# Årsredovisning

för

## EXPILO AB

556579-2099

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EXPILO AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg , 2023-05-16

Fardin Aslani

Styrelsen för EXPILO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret omfattat hudvård i olika former.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under perioden ökat med ungefär 10 % jämfört med föregående period. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 542	1 395	1 504	2 137
Resultat efter finansiella poster	292	456	690	-563
Soliditet (%)	88	94	89	60

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	449 952	1 405 312	<b>1 955 264</b>
Årets resultat			231 592	<b>231 592</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>449 952</b>	<b>1 636 904</b>	<b>2 186 856</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 129 419
årets vinst	957 437
	<b>2 086 856</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 086 856
	<b>2 086 856</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 541 591	1 394 913
Övriga rörelseintäkter		0	242 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 541 591</b>	<b>1 637 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-446 190	-386 507
Övriga externa kostnader		-747 471	-746 608
Personalkostnader	2	-56 204	-48 788
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 249 865</b>	<b>-1 181 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>291 726</b>	<b>455 510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>291 719</b>	<b>455 510</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>291 719</b>	<b>455 510</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 127	-38 933
<b>Årets resultat</b>		<b>231 592</b>	<b>416 577</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

560 000

60 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**560 000**

**60 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**560 000**

**60 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

47 106

34 885

**Summa varulager**

**47 106**

**34 885**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 570

53 386

Övriga fordringar

202 147

2 186

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 934

41 778

**Summa kortfristiga fordringar**

**249 651**

**97 350**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 623 921

1 890 613

**Summa kassa och bank**

**1 623 921**

**1 890 613**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 920 678**

**2 022 848**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 480 678**

**2 082 848**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 129 419

1 129 419

Årets resultat

957 437

725 845

**Summa fritt eget kapital**

**2 086 856**

**1 855 264**

**Summa eget kapital**

**2 186 856**

**1 955 264**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

202 171

204 874

**Summa långfristiga skulder**

**202 171**

**204 874**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 519

7 039

Skatteskulder

68 222

-100 212

Övriga skulder

11 910

5 882

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

**Summa kortfristiga skulder**

**91 651**

**-77 290**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 480 678**

**2 082 848**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 610 556	2 610 556
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 610 556</b>	<b>2 610 556</b>
Ingående avskrivningar	-2 610 556	-2 610 556
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 610 556</b>	<b>-2 610 556</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg, 2023-05-16

Fardin Aslani  
Styrelseledamot

